
EVROPSKA UNIE
Evíop6ký b.a p.o Íegdtábi lwvg
oparačni p.ogÉm Podírtál
a 
'ffie 

pío koo*Úa@sďlqflost

ozNÁMrNí o zaHÁlrNí vÝgĚnovÉxo ŘízrNí Nn zAKÁzru v RÁMcl op plx

1. Zadavatel

Název/obchodní jméno:

Zastoupena:

Sídlo:
lČ:

DlČ:

INVO CZECH s.r.o.

lng. Dominik Vozák, MBA, jednatel

Na Poříčí to6o/36, PsČ 11o 00 Praha 1

278L3304
c227813304

Zadavatel oznamuje zahájení vri běrového řízení na dodavatele zakázky

2. Název zakázlo: ,,Dodávka zařízení pro třískové obrábění prototypových dílů pro společnost lNVo CZECH s'r'o."

3. Druh zakázky: Dodávka

4. Předmět zakázkv: Předmětem rnibérového řízení je zakázka na dodávku na místo plnění zakázky, instalace,
zprovoznění,zaškoleníobsluhyaotestovánífunkčnosti zařízeníprotřískovéobráběníprototypov1ichdílůvčetné
příslušenství'

Zadavatel neumožňuje dílčí plnění zakázky

5. Lhůta a místo předkládání nabírlek

Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná běŽet následující den po zveřejnění oznámení na Profilu zadavatele
a končí 5.4.2oL9 v 10:00.

Adresa pro podávání nabídek: Strojická Lhota 125, PsČ 741 01, Staryi Jičín.

5. Kontaktní osoba zadavatele

Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektronicky na následujících kontaktech

Adresa: lNVo czEcH s.r.o., Strojická Lhota 125, PsČ 74I o!, Stani Jičín
Kontaktníosoba: lng. Dominik Vozák, MBA
E-mail: invo@invocz.cz
Tel.: 728625823

7. Další inÍormace

Nabídky budou předkládány v českém jazyce, v písemné podobě, a to v listinné i elektronické formě.

Zadavatel prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží ani veřejným příslibem a nejedná
se o veřejnou zakázku realizovanou dle zákona č. 134l2oL6 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve znění
pozdějších předpisů.

Dle 5 2e zákona č.32ol200L Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě je vybraný dodavatel osobou povinnou
spolupůsobit při výkonu finančníkontroly. l lNvo cztsJí| Á. í. CI'

' ,,,oof;iffiffi,ť*n'r,
Ve Starojické Lhotě, dne 19. 3. 2019 lc27TfiWkffi-,u.rru,

lng. Dominik Vozák, MBA" jednatel


